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PRILOGA ZAPISNIKU: PREDLOGI ZA OBČINSKI PRORAČUN 2024 

7. redne seje Sveta KS Renče 

pisarna KS Renče, 15. November 2023 ob 18.00 uri 
 

 
Prisotni člani Sveta KS Renče: Evelina Černe, Maja Zorn, Domen Gregorič, Alan Čoha, Alan 
Rijavec, Teja Pahor, Marko Krpan, Vasja Miklavčič, Gaia Ožbot 

 

Upravičeno odsotni: / 

 

Ostali prisotni: tajnik KS Renče Polona Čermelj 

 
OŠEVLJEK 

- Ureditev kontejnerskega mesta (čez glavni most ob potoku) 

- Urediti strugo potoka pri glavnem mostu. Ob hiši št. 22 je viden manjši zdrs zemlje, lahko 
pride do poškodbe novega asfalta. 

- Most na koncu Oševljeka (ob hiši št. 35) bo potreben prenove zaradi prenove glavnega 
mostu (obvoza) in dodatnih novih 6 zazidalnih parcel v bližini. 

- Ureditev peš poti na levem bregu potoka med Oševljekom in Mohorini. 

 

MOHORINI 

- Ureditev javne razsvetljave po Renčah (nekatere luči v spodnjih Mohorinih ne delajo) 

- Asfalt po cesti v Mohorinih 

- v zgornjih Mohorinih je predel ceste, ki je že malce spodkopan in bi ga bilo potrebno 
sanirati, da ne pride do vdrtja ceste. 

- Ureditev kontejnerskega mesta 

- Pred Kristalom, zarisati črto in urediti avtobusno postajališče na križišču, kjer je že bilo 
(avtobus tam sedaj ustavlja, otroci čakajo na križišču), tudi javne razsvetljave tam ni. 

- Obveščanje vaščanov o varni hoji in sprehajanju psov ob cestah v dneh ko je megla (zvečer 
ali zgodaj zjutraj) - predlog razdelitve odsevnikov. 

- Ureditev poti na Trstelj iz Mohorinov (vsaj do spomenika padlih borcev); table in označbe... 

- Iz Mohorinov proti Podkraju (kjer ima Tanja Zorn koze) je potok, ki ob malo večjem dežju 
teče čez cesto in jo poplavi.  

- Potrebno asfaltirati, kjer se je prenavljal vodovod in dodajala optika. 

 

MERLJAKI 

- Ureditev javne razsvetljave 
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- Ureditev kontejnerskih mest in ponovno dodati kontejnerje na mesto kjer so že bili 
(odstranjeni na pobudo prejšnje KS). 

- Asfaltacija v Merljakih do konca občine cca 150m - proti Mirnu 

 

JERABIŠČE 

- Asfaltacija ceste, kjer je sedaj še vedno makadam 

 

ŽIGONI 

- Omejitev hitrosti skozi Žigone 

 

RENŠKI PODKRAJ 

- Javna razsvetljava (popraviti obstoječe - slabo delujoče in ugasnjene) od Vrtnarije INVA 
proti Veliki poti trenutno dela samo še ena luč. Od Komarjev do Renerjev deluje tudi samo 
ena luč. 

- Umiritev prometa pri hiši od Renerja in pri hiši od Andreje, predlagajo ležeče policaje po 
tisti cesti (od smeti do mostička pri Mohorinih) 

 

RENČE SPLOŠNO 

- Ureditev krožnega ob vhodu v Renče. Vsaj skrb za zasaditev. 

- Ureditev pločnika okoli šole in ceste z primernimi oznakami, omejitev hitrosti in ureditev 
postajališča za avtobus 

- Ureditev javne razsvetljave po celotnih Renčah 

 

 

Zapisnik pripravila:                                                                                       Alan Čoha 
Polona Čermelj                                                                                       Predsednik KS Renče 

Tajnik KS Renče 

 

 
 


